
Přehled akcí ve Velké Bystřici – říjen 2023 

3. – 31. 10. / galeriezet / mimosezónní provozní doba: po – pá 8:30 – 17:00, so – ne zavřeno 
Libor Kopecký: Člověk mezi lidmi – výstava obrazů 

6. – 7. 10. / orlovna / pá 14:00 – 18:00, so 8:00 – 12:00 
Podzimní  bazárek 

8. 10. / kostel Stětí sv. Jana Křtitele / ne 10:00 – 13:00 
Myslivecká slavnost – Hubertská mše 

8. 10. / galeriezet / ne 18:00 – 19:00 
Viktorie Zapletalová – klavírní recitál  

22. 10. / pole u hřbitova / ne 14:00 – 16:00 
Drakiáda 

24. 10. / KIC Velká Bystřice / út 13:00 – 17:00 
Den Turistických informačních center 

27. 10. / KD Nadační / pá 19:00 – 21:00 
Čarodějky v kuchyni 

4. 11. / KD Nadační / so 16:00 – 23:00 
Bystřické banjo 

 

 
Předprodeje vstupenek v Kulturním a informačním centru Velká Bystřice: 
Čarodějky v kuchyni (27. 10. KD Nadační) 
Cena v předprodeji 300 Kč (do 24. 10.), od 25. 10. a na místě 450 Kč 
Bystřické banjo (4. 11. KD Nadační) 
Cena v předprodeji 250 Kč (do 31. 10.), od 1. 11. a na místě 350 Kč 
 
 

Podrobnosti k akcím: 

3. – 31. 10. / galeriezet / mimosezónní provozní doba: po – pá 8:30 – 17:00, so – ne zavřeno 
Libor Kopecký: Člověk mezi lidmi – výstava obrazů 
Libor Kopecký (*1976) rodák z Frenštátu pod Radhoštěm, žije a tvoří v Olomouci. Malíř, kreslíř, ilustrátor a 
lektor výtvarných kurzů. O malířství se začal více zajímat až ve svých 24 letech. Poznával a osvojoval si 
základy kresby a malby, kdežto jeho vrstevníci, studenti výtvarných akademií se zrovna chystali k obhájení 
svých diplomů. Jejich náskok však brzy dohnal díky vytrvalému studiu a soukromým hodinám malby a 
kresby. Postupně se pro něj malířství stalo vášní. 
Výstava potrvá do 23. 11. 2023 

6. – 7. 10. / orlovna / pá 14:00 – 18:00, so 8:00 – 12:00 
Podzimní  bazárek 
Na našem bazárku můžete nakoupit dětské oblečení, hračky, kojenecké potřeby, kočárky, sportovní vybavení 
pro děti a další. Pro bližší informace pište na e-mail: bystricky.bazarek@seznam.cz 

8. 10. / galeriezet / ne 18:00 – 19:00 
Viktorie Zapletalová – klavírní recitál 
Na úvod nové koncertní sezóny bystřického Kruhu přátel hudby se představí zástupkyně nejmladší generace 
hudebních talentů, absolventka olomoucké ZUŠ Iši Krejčího Viktorie Zapletalová. 
Vstupné 80 Kč, děti zdarma. 

15. 10. / kostel Stětí sv. Jana Křtitele / ne 9:30 – 13:00 
Myslivecká slavnost – Hubertská mše 
Slavnostní Hubertskou mší myslivci a lesníci poděkují za dary přírody. Průvod myslivců a trubačů vyjde v 9:30 
z kapitulního dvora do farního kostela Stětí sv. Jana Křtitele, kde bude od 10:00 hod. sloužena mše. Liturgii 



doprovodí trubačský sbor Vojenských lesů a statků Lipník nad Bečvou a ZUŠ Potštát. Po mši bude na farním 
dvoře připraveno bohaté zvěřinové i jiné občerstvení, včetně ochutnávky a možnosti zakoupení vín 
z Arcibiskupských sklepů Kroměříž. 
Akce cyklu Hanácký rok v Bystřici. Koná se za finanční podpory Olomouckého kraje a pod záštitou hejtmana 
Olomouckého kraje. 

22. 10. / pole u hřbitova / ne 14:00 – 16:00 
Drakiáda 
Nekupujte draka v obchodě. Zkuste si letos postavit doma váš vlastní originál a přijďte ho vypustit na dračím 
leteckém dnu. Určitě se pobavíte. 
Akce cyklu Hanácký rok v Bystřici. Koná se za finanční podpory Olomouckého kraje a pod záštitou hejtmana 
Olomouckého kraje. 

24. 10. / KIC Velká Bystřice / út 13:00 – 17:00 
Den Turistických informačních center 
Kulturní a informační centrum Velká Bystřice vás zve na návštěvu svých prostor. Těšit se můžete na balonek a 
drobný dárek pro děti. Akce se koná při Světovém dni rozvoje informací, který vyhlásilo OSN v roce 1972 a 
připadá každoročně na 24. října. 

27. 10. / KD Nadační / pá 19:00 – 21:00 
Čarodějky v kuchyni 
Soupeřky v životě i u plotny – dokáží se nezabít? 
Skvělá komedie kanadské autorky Caroline Smith o tom, co se stane, když osud svede dvě kuchařky, které se 
dlouhá léta nenávidí, do jedné televizní kuchařské "šou"? Jedna vaří francouzskou kuchyni, druhá kuchyni 
tradiční. Stanete se svědky jakoby živého natáčení a dokonce můžete ochutnat, co si obě naservírují. Dámy 
se nešetří, ani když jde o přímý přenos. Na konci čeká překvapivé rozuzlení. 
Hrají: Veronika Žilková, Michaela Dolinová, Vincent Navrátil nebo Ladislav Ondřej a Braňo Polák. 
Režie Roman Štolpa, překlad Martin Fehrner. 
Předprodej v Kulturním a informačním centru Velká Bystřice, cena v předprodeji 300 Kč (do 24. 10.), od 25. 
10. a na místě 450 Kč. Vstupenky na místa. 

4. 11. / KD Nadační / so 16:00 – 23:00 
Bystřické banjo 
Město Velká Bystřice a kapela MS Band zvou všechny příznivce folkové, trampské a country hudby na XXIV. 
ročník přehlídky. Hlavní kapela HOP TROP, dále zahrají MS Band, T. H. S. Brzdaři, Přátelé. 
Vstupenky s místenkou v předprodeji do 31. 10. za 250 Kč, od 1. 11. a na místě za 350 Kč v KIC Velká 
Bystřice. Neváhejte – omezená kapacita sálu. Občerstvení jako vždy zajištěno. 

 

 


